
Uchwała nr 287/2017 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 25.01.2017r. 
 

 w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie               
z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym nr 1 oraz Szkolnym 
Schronisku Młodzieżowym nr 2 w Drawsku Pomorskim 
 
na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2016 poz. 814 ze zm.  ) oraz § 77 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 02 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad 
działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach 
oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych 
placówkach (Dz. U. z 2015, poz. 1872), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchyla się uchwałę nr 242/2013 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 13.03.2013 r.                      
w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szklonym 
Schronisku Młodzieżowym nr 1 oraz Szkolnym Schronisku Młodzieżowym nr 2 w Drawsku 
Pomorskim. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 
 

2. Jacek Kozłowski 
 

3. Janusz Garbacz 
 

4. Janina Jung 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


